
LJVM u19 2024/25

Rostock, 28.-29.06.2025

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 3. Runde 
Rang MNr Mannschaft TWZ Attr.S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBerg
Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Attr.S R V Punkte SoBerg Siege

1 3 Think Rochade - S 1514 2 0 0 4 - 0 8.0 8.00
1 60 Krause,Enrico 1792 M 1 0 1 1.0 - 1.0 0.00 1
2 53 Peilert,Maximilian 1784 M 2 0 0 2.0 - 0.0 1.00 2
3 178 Vakeel,Eshwar 1720 M 2 0 0 2.0 - 0.0 1.00 2
4 67 Tank,Julian 1692 M 1 1 0 1.5 - 0.5 1.25 1
5 114 Stigge,Konrad 1245 M 0 1 0 0.5 - 0.5 0.75 0
6 111 Chychkan,Pavlo 1163 M 1 0 0 1.0 - 0.0 0.00 1
7 220 Krämer,Hanna Soph W 0 0 2 0.0 - 2.0 0.00 0

2 2 SAV Torgelow 1667 1 0 1 2 - 2 5.5 8.00
1 1074 Herrmann,Jakob 2296 M 2 0 0 2.0 - 0.0 1.00 2
2 1070 Drechsler,Andor 1747 M 0 1 1 0.5 - 1.5 0.25 0
3 1072 Briese,Paul 1665 M 1 0 1 1.0 - 1.0 0.00 1
4 1078 Wilke,Ronja 1585 W 1 0 1 1.0 - 1.0 0.50 1
5 1091 Wrage,Julius 1522 M 0 0 1 0.0 - 1.0 0.00 0
6 1094 Briese,Sophie 1499 W 1 0 1 1.0 - 1.0 0.00 1
7 1088 Tadewaldt,Stanley F 1355 M 0 0 1 0.0 - 1.0 0.00 0

3 1 TuS Makkabi Rosto 1583 0 0 2 0 - 4 4.5 13.00
1 49 Schulz,Bruno Andre 1771 M 0 0 2 0.0 - 2.0 0.00 0
2 183 Natsagdorj,Zelme 1704 M 0 1 1 0.5 - 1.5 0.25 0
3 70 Janssen,Joris Frede 1584 M 0 0 2 0.0 - 2.0 0.00 0
4 95 Gavrylyuk,Oleksandr 1610 M 0 1 1 0.5 - 1.5 0.75 0
5 90 Pommerehncke,Marl 1393 W 1 1 0 1.5 - 0.5 1.25 1
6 82 Janssen,Julika 1438 W 2 0 0 2.0 - 0.0 0.00 2



LJVM u19 2024/25

Rostock, 28.-29.06.2025

Paarungsliste der 1. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 1 TuS Makkabi Rostoc () - () -

2 2 SAV Torgelow () - 3 Think Rochade - S () 2 - 4
1 7 Herrmann,Jakob () - 14 Krause,Enrico () 1 - 0
2 8 Drechsler,Andor () - 15 Peilert,Maximilian () 0 - 1
3 9 Briese,Paul () - 16 Vakeel,Eshwar () 0 - 1
4 10 Wilke,Ronja () - 17 Tank,Julian () 0 - 1
5 11 Wrage,Julius () - 18 Chychkan,Pavlo () 0 - 1
6 12 Briese,Sophie () - 19 Krämer,Hanna Soph () 1 - 0

Paarungsliste der 2. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 3 Think Rochade - SC (2) - (0) -

2 1 TuS Makkabi Rosto (0) - 2 SAV Torgelow (0) 2½ - 3½
1 1 Schulz,Bruno Andre (0) - 7 Herrmann,Jakob (1) 0 - 1
2 2 Natsagdorj,Zelme (0) - 8 Drechsler,Andor (0) ½ - ½
3 3 Janssen,Joris Frede (0) - 9 Briese,Paul (0) 0 - 1
4 4 Gavrylyuk,Oleksandr (0) - 10 Wilke,Ronja (0) 0 - 1
5 5 Pommerehncke,Marl (0) - 12 Briese,Sophie (1) 1 - 0
6 6 Janssen,Julika (0) - 13 Tadewaldt,Stanley F (0) 1 - 0

Paarungsliste der 3. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 2 SAV Torgelow (2) - (0) -

2 3 Think Rochade - S (2) - 1 TuS Makkabi Rosto (0) 4 - 2
1 14 Krause,Enrico (0) - 1 Schulz,Bruno Andre (0) 1 - 0
2 15 Peilert,Maximilian (1) - 2 Natsagdorj,Zelme (½) 1 - 0
3 16 Vakeel,Eshwar (1) - 3 Janssen,Joris Frede (0) 1 - 0
4 17 Tank,Julian (1) - 4 Gavrylyuk,Oleksandr (0) ½ - ½
5 20 Stigge,Konrad (0) - 5 Pommerehncke,Marl (1) ½ - ½
6 19 Krämer,Hanna Soph (0) - 6 Janssen,Julika (1) 0 - 1


